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NToroBblii MPOTOKO/T MYHULMNANbLHOIo 3Tana oinMmnuagbl N0 UCTOPUN U KyNbType [NeH3eHCKOro Kpas

Has3BaHue
KOMaH/bl

MnaBann! 3Haem!

Llapu Hayku
MaTpunoThl

FOHble reHun
bureesupbl
XpaHutenu 58
KaMeHCKue pyyeiiku
Bbicwaga nura
McToku

Oetn Cypckoro kpas
Mobepa

KamMeHCKUI paiioH

HaumeHoBaHVe MyHMLUMNANbLHOIO paioHa, ropoiCKOro oKpyra

O6pasoBaTe/ibHasa opraHusaLus

MOY COLU c. NMokposckasa Apuaga KameHCcKoOro
paiioHa

MOY COLLU c.AHyunHo KaMeHCKOro palioHa
MOYCOLLU Ne2 r. KameHkn

MOY COLU Ne5 um. M.4. Kucenesa r. KameHKnu
MOY COLU c. KnknHo KameHCKOro paiioHa
MOY COWNel nm.H.H.BypaeHko r. KameHKM
MOY COLL Ne8 r. KameHKH

MOY COLU Ne4 r.KameHKun

MOY COL c.degopoBka KameHCKOro painoHa
MOY COL c.batpak KameHcKoro paioHa
MOYCOLLU Ne7 r. KameHKu

KapawmbliweBa [".H.
NaxHo E.A.
KptoukoBa E.B.
Hekpacos A.B.
TaHuyblpeBa T.A.

Bann 3a
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24

18
29
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24
14

Bann 3a
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ToroBblii
6ann
24

21
37
33
23
36
37
30
25
30
14

MecTo

YYyacTHUKU

YyacTHUKN
1 mecTO
3 MecTo
YyacTHUKN
2 MecTOo
1 mecTO
Y4YacTHUKMN
Y4YacTHUKMN
Y4YacTHUKMK

Y 4YacTHUKMN



